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 پایان کار تکواندوکاران ایران  
با 4 مدال رنگارنگ

فارس: به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
تکواندو، مرحله رقابت های نهایی گرند اسلم 
به مدت 2 روز به میزبانی چین در شهر ووشی 
برگزار شد که در نهایت تیم کشورمان با یک 
طلای آرین سلیمی، 2 نقره مهران برخورداری 
و دانیال بزرگی و یک برنز رضا کلهر به کار 
خود در این مسابقات پایان داد. در روز پایانی، 
رقابت های اوزان -۵۷ و +۶۷ کیلوگرم  بانوان، 
-۵۸ و -۸۰ کیلوگرم آقایان برگزار شد  که تیم 
کشورمان توسط  »مهران برخورداری« موفق 
به کسب مدال نقره در وزن -۸۰ کیلوگرم شد. 
وی در مبارزه پایانی برابر »جایسانوف« از 
ازبکستان در دیداری نزدیک و در 2 راند نتیجه 
را واگذار کرد و روی سکوی دوم ایستاد. رقابت 
های گرنداسلم از سری مسابقات کسب سهمیه 

المپیک محسوب می شود. 

خارجازمستطیلسبز

نکته جالب درباره هت تریک بنزما 
بنزما در حالی در دیدار برابر وایادولید 
هت تریک کرد که روزه بود و به همین 
خاطر نخستین تعویضی رئال مادرید بود. به 
گزارش بین اسپورت، رئال مادرید در آستانه 
ال کلاسیکو صاحب پیروزی پر گل شد. رئال در 
چارچوب هفته بیست و هفتم لالیگا با نتیجه 
۶ بر ۰ وایادولید را شکست داد. در این دیدار 
رودریگو در دقیقه 22، بنزما در دقایق 2۹، ۳2 
و ۳۶، آسنسیو در دقیقه ۷۰ و واسکز در دقیقه 
۱+۹۰ گل های رئال مادرید را به ثمر رساندند. 
کریم بنزما در حالی در این بازی موفق به ثبت 
هت تریک در هفت دقیقه شد که روزه بود. 
کارلو آنچلوتی به خاطر این مسأله کریم بنزما 
را نخستین بازیکن تعویضی رئال در این بازی 
قرار داد و ادن هازارد را در دقیقه ۶۵ به جای او 

به میدان فرستاد. 

خبـــــر

در جریان اردوی کشتی گیران آزاد کشورمان رخ داد: 

اخراج قهرمان جهان از تیم ملی! 

سالپنجم
شماره1520

آرمان ملی: در روزهای گذشته کشتی با حاشیه های کوچک 
و بزرگی مواجه بوده که اولین آن گلایه علی رضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی در دیدار با وزیر ورزش از مدیران میانی وزارتخانه 
بود، اما مهمترین حاشیه کشتی به اخراج دارنده مدال های طلای 

جهان و برنز المپیک از  اردوی تیم ملی بر می گردد. 
 دیدار با وزیر 

روز شنبه سجادی وزیر ورزش و جوانان در جمع اعضای تیم های 
ملی کشتی حاضر در کمپ تیم های ملی حضور یافت و در جریان 
روند آماده سازی آنها برای مسابقات پیش رو از جمله رقابت های 
قهرمانی آسیا قرار گرفت. علیرضا دبیر در ابتدای این دیدار گفت: 
جا دارد به صورت ویژه از دکتر سجادی تشکر کنم، همیشه گفته ام 
انصافا از زمانی که مسئولیت وزارت را بر عهده داشته حامی و 
پشتیبان کشتی بوده و از اینکه یک قهرمان ورزشکار که من نیز 
همدوره وی در زمان دوران قهرمانی بوده ام، در رأس ورزش کشور 
قرار دارد، خوشحالم، اما از بدنه و مدیران میانی وزارت ورزش 
گله مندیم، چراکه همراه کشتی نبودند و فقط در این میان برنا 
فیروزی معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت و میرهادی رومیانی 
سرپرست معاونت امور حقوقی، مجلس و استان ها همکاری خوبی 
با ورزش اول کشور داشته اند. وی خاطرنشان کرد: در این مدت که 
دکتر سجادی دوران نقاهت خود را طی می کرد، جلسات خود را با 
وی و در دفتر ایشان برگزار و کارها را پیگیری می کردیم و حضور 
سرزده وزیر آن هم در اولین دیدار سال ۱۴۰2 در کمپ تیم های 
ملی کشتی هم باعث خوشحالی و هم باعث دلگرمی جامعه کشتی 
است. سجادی نیز در صحبت های خود گفت: با اینکه امروز روز 

تعطیل بوده اما کارها را از صبح در دفتر پیگیری می کردم و تصمیم 
گرفتم به صورت سرزده به اردوی تیم های ملی کشتی بیایم. وزیر 
ورزش تصریح کرد: کشتی ورزش اول ایران است و وظیفه داریم از 
آن حمایت ویژه به عمل آوریم. وی ادامه داد: دبیر واقعا در کشتی 
خوب کار کرده و ما از عملکرد او و کشتی گیران رضایت داریم و 
به همه مدیرانم گفتم یک جلسه تبادل تجربه با وی داشته باشند. 
وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: پیش از این به کشتی کمک کردیم 
و بعد از این هم کمک خواهیم کرد، چراکه نتایج کشتی برای ما 
در رقابت های پیش رو اهمیت ویژه ای دارد. بنا بر اعلام فدراسیون 
کشتی، همچنین سجادی قول اهدای پاداش پیش از اعزام تیم های 
کشتی فرنگی و آزاد به رقابت های قهرمانی آسیا در قزاقستان را به 

کادر فنی و ملی پوشان داد.
 حاشیه بعدی 

سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد و دارنده مدال های طلای 
جهان و برنز المپیک در جریان اردوی تیم ملی پس از زدن ضربه به 
سر و سینه کامران قاسمپور از اردوی تیم ملی اخراج شد. در جریان 
بازی بسکتبال در اردوی تیم ملی کشتی آزاد که بعد از ظهر روز 
یکشنبه برگزار شد، امیرحسین زارع سنگین وزن تیم ملی کشتی 
آزاد ایران و دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک در اقدامی 
زشت و غیر اخلاقی به یکباره با کامران قاسمپور آزادکار شاخص 
و با اخلاق ایران و دارنده 2 طلای جهان درگیر شد و به سینه و 
صورت او ضربه زد که این اقدام او هیچ واکنشی را از سوی قاسمپور 
به همراه نداشت. پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نیز 
شب گذشته با عصبانیت شدید و داد و فریاد امیرحسین زارع را از 

اردوی تیم ملی کشتی آزاد به دلیل ارتکاب این عمل غیراخلاقی 
اخراج کرد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی نیز با شنیدن 
این موضوع دستور برخورد جدی با این کشتی گیر را صادر کرد تا 

جاییکه خواستار اخراج او از چرخه انتخابی تیم ملی شد.
 تنبیه دیگر؟

اینطور که پیداست این تنها تنبیهی نیست که کادرفنی 
برای زارع در نظر گرفته، فدراسیون کشتی و مربیان تیم ملی و 
اردونشینان که هیچ کدام توقع چنین رفتاری را از زارع نداشتند، 
خصوصا آنکه این کشتی گیر در دو سال اخیر به یکی از مدعیان 
اصلی مدال جهانی والمپیک بدل شده و فدراسیون و کادرفنی 
از چنین کشتی گیری توقع رفتار مناسب تری را دارد؛ بنابراین 
احتمال حذف زارع از چرخه سال 2۰2۳ مطرح شده، حتی با 
وجودی که زارع بعد از کسب برنز المپیک توکیو و طلا و برنز 
جهانی های اسلو و بلگراد، یکی از شانس های اصلی مدال طلای 
مسابقات جهانی 2۰2۳ و بعد از آن المپیک پاریس محسوب 
می شود. در این وزن امیررضا معصومی چند روز دیگر در مسابقات 
قهرمانی آسیا کشتی خواهد گرفت و یدا... محبی هم در پایان 
مصدومیتش از جام تختی وارد چرخه شده و مدعیان دیگری، چون 
امین طاهری هم سهمیه جام تختی را به دست آورده و به رقابت با 

سایر مدعیان خواهند پرداخت.
 واکنش فدراسیون 

محمدابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در مورد اتفاق 
پیش آمده در اردوی تیم ملی کشتی آزاد و اخراج امیرحسین 
زارع از اردوی تیم ملی گفت: درگیری امیرحسین زارع  با کامران 
قاسم پور که از کشتی گیران با اخلاق و عنوان دار ایران و جهان 
محسوب می شود و امسال نیز به عنوان بهترین کشتی گیر ایران 
شناخته شده است، پیش آمده که با توجه به جوانی کشتی گیران 
و هیجانات به وجود آمده در تمرینات و لاکتیکی شدن بدن های 
آنها در برخی مواقع و خیلی کم در ورزش این اتفاقات پیش می آید. 
امامی تصریح کرد: این حرکت زارع با تذکر جدی پژمان درستکار 
سرمربی تیم ملی همراه بود و به رغم عذرخواهی این کشتی گیر از 
کامران قاسم پور و کادر فنی، وی با توجه به چرخه انتخابی تیم ملی 
از اردو اخراج شده است. وی ادامه داد: البته هم خود امیرحسین 
زارع و هم پدر وی برای پیگیری این موضوع در فدراسیون حضور 
یافته اند و امیرحسین زارع ضمن ندامت از اقدامی که انجام داده 
عذرخواهی نیز کرده است. امامی در مورد اخراج زارع تصریح 
کرد: با توجه به بند ۱۰ چرخه انتخابی تیم ملی و تأکید کادرفنی، 
هرگونه بی انضباطی در اردوها منجر به خارج شدن کشتی گیر از 
چرخه می شود و در مورد زارع نیز تصمیم با کادر فنی است. وی 
در پایان خاطرنشان کرد: فدراسیون کشتی منتظر گزارش کادر 
فنی در مورد امیرحسین زارع است تا تصمیمات لازم در این زمینه 

اتخاذ و به اطلاع عموم رسانده شود.

   روحیه 
خارجی های استقلال فعلا با نظر ساپینتو و تصمیم 
جمعی بازیکنان در تمرینات حضور دارند و سعی 
می کنند با روحیه بالا کارشان را برای مسابقات آینده 
جلو ببرند. ساپینتو در پست اینستاگرامی خود بر حفظ 
شرایط فنی تیم تا رسیدن به عنوان قهرمانی تاکید کرد.

          خوشحالی   
اخراج پاتر سرمربی تیم چلسی ممکن است شرایط 
را به صورت کلی برای اوبا تغییر داده باشد. این مهاجم 
سابق آرسنال با لایک کردن پست اخراج این مربی از 
چلسی نشان داد که کاملا با این تصمیم موافق بود و از 

آن خوشحال است.  

           بازگشت 
با بازگشت آلوز به تمرینات تراکتور، حالا هواداران این 
تیم هم نفس راحتی خواهند کشید. بازیکنی که با 12 پاس 
گل مهندس لیگ برتر بیست و دوم محسوب می شود، خود 
را برای بازی حساس با سپاهان آماده می کند و بی شک این 

خبر خوبی برای پرشورهای تبریزی خواهد بود.

ت
شــ

سنو
عک

کوتاه
فارس: پس از حواشی متعدد هیات فوتبال استان تهران 
به نظر می رسد برکناری حبیب ا... شیرازی از این مجموعه در 
آستانه قطعی شدن قرار گرفته است. شیرازی از سال ۸۷ در 
این هیات مشغول به فعالیت است و در شرایطی که به پایان 
دوره فعلی مدیریتش در هیأت فوتبال تهران نزدیک به 2 
سال زمان باقی مانده، با توجه به تخلفات اخیر ظاهرا او در 
یک قدمی خداحافظی با صندلی داغ ریاست فوتبال پایتخت 
نزدیک شده و شاید این اتفاق در هفته آینده عملیاتی شود. 
مطابق اساسنامه فدراسیون فوتبال و هیات های استانی در 
صورت قطعی شدن برکناری شیرازی تا زمان برگزاری مجمع 
انتخاباتی باید نایب رئیس اول هیات تهران یعنی احمدرضا 
براتی به عنوان سرپرست این مجموعه را اداره کند، اما باید 
دید آیا او حاضر به پذیرش این مسئولیت خواهد شد؟ از طرفی 
به نظر می رسد اداره کل ورزش و جوانان تهران نیز نظراتی 
درمورد انتخاب گزینه جانشین برای شیرازی در صورت 
برکناری او دارد و باید دید در نهایت وضعیت هیات فوتبال 

تهران به کجا خواهد رسید؟

بیــنالمــلل
  سرمربی پاری سن ژرمن بعد از شکست برابر لیون به 
حمایت از لیونل مسی پرداخت. به گزارش لوپاریزین، پاری 
سن ژرمن در حساس ترین و جذاب ترین بازی هفته بیست 
و نهم رقابت های لیگ فرانسه به مصاف لیون رفت و با یک 
گل شکست خورد. لیونل مسی در این بازی هم نمایش 
ناامیدکننده ای داشت و این باعث انتقادهایی از او و حتی متهم 
به کم کاری شد. گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن به حمایت 
از مسی پرداخت و گفت: من این را قبول ندارم که مسی در 
سال 2۰2۳  تنها یک شبح در پاری سن ژرمن بوده  است. بله او 
اشتباهاتی داشته اما کم کاری نکرده است. او ادامه داد: هرگز 
به تعویض کردن مسی و یا دور کردن او از فهرست تیم فکر 
نکرده ام، چراکه او بازیکنی سرنوشت ساز است و می تواند در هر 
بازی نتیجه را تغییر دهد. مسی یک پایه اساسی در تیم پاری 
سن ژرمن است و بازیکنی کلیدی برای تیم به شمار می آید. به 
گفته وی شعار دادن علیه مسی سخت است. او هم در کنار ام 
باپه برای موفقیت تیم تلاش می کند و بازیکنی کلیدی برای 
تیم است. هواداران از مسی انتظار زیادی دارند و من هم چنین 
چیزی را درک می کنم. مسی تلاش زیادی کرد، اما تیم ما تنها 
مسی و ام باپه نیست و دیگر بازیکنان هم باید برای پیروزی 

تلاش کنند. گالتیه درباره شکست برابر لیون 
گفت: بازی را خوب آغاز کردیم، اما به 
خاطر یک اشتباه دروازه ما باز شد. بعد از 
گلی که دریافت کردیم نتوانستیم به بازی 

برگردیم. خستگی ذهنی و نبود 
شخصیت تیمی در این بازی 
باعث شد تا شکست بخوریم. 
ما بازیکنان بزرگی داریم، اما 
قهرمانی در لیگ فرانسه اصلا 

تضمینی نیست.

دیدگـــــاه
بی توجهی پرسپولیس به حریفان 

اسماعیلحلالی
 کارشناس فوتبال 

تیم پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در هفته بیست و 
چهارم لیگ برتر به برتری رسید. در خصوص این دیدار به 
نظرم  در مجموع شکل بازی دو تیم در کل جریان ۹۰ دقیقه 
خیلی خوب رقم خورد و سرعت بازی بالا بود. زمانی که بازیکن 
مس رفسنجان اخراج شد معادلات این دیدار به هم خورد و 
قبل از گرفتن پنالتی پرسپولیس بهتر بازی می کرد. وقتی 
بازی اینگونه تعادلش تغییر پیدا می کند نگرش بازیکنان 
تفاوت ها را ایجاد می کند و در ادامه بازی هم پرسپولیس 
نمی دانست از دیدار چه می خواهد. پرسپولیس در دقایق 
پایانی جسته گریخته روی دروازه مس رفسنجان موقعیت 
ایجاد کرد، اما انگار دیگر با گل کردن پنالتی بازی تمام شده 
بود. بیشتر بازی و درگیری ها در وسط زمین جریان داشت و 
تعداد فرصت های گل خیلی کم بود. همین که پرسپولیس با 
پیروزی و کسب ۳ امتیاز در کورس قهرمانی ماند برایش عالی 
بود. قطعا تمامی معادلات قهرمانی به شرایط تیم ها در ادامه 
بازی ها ارتباط دارد و هر تیمی که ثبات داشته باشد قهرمان 
خواهد شد. هر تیمی در صدر جدول بلغزد، به طور حتم 
حریفانش از اشتباه آن تیم به بهترین شکل ممکن استفاده 
خواهد کرد. پرسپولیس حق اشتباه کردن ندارد و باید منتظر 
لغزش سایر مدعیان باشد. فوتبال این گونه نیست که روی 
کاغذ همه چیز مشخص باشد. هر تیمی که شرایط ذهنی و 
بدنی خودش را تا آخرین هفته مسابقات حفظ کند، جام را 
بالای سر خواهد برد. پرسپولیس نباید به شرایط و بازی های 
حریفانش نگاه کند و فقط باید به دنبال پیروزی در بازی های 
خودش باشد. در خصوص دیدار پرسپولیس و ملوان در هفته 
بیست و پنجم  باید بگویم ملوان تیمی دونده و جوان است که 
انگیزه بسیار زیادی برای پیروزی  مقابل تیم های بزرگ دارد. 
تمام بازی ها برای پرسپولیس سخت است و تیم هایی که از 
عقب زمین دفاع می کنند و فضاها را می بندند مسلما کار 
پرسپولیس را سخت تر خواهند کرد و کادرفنی با تمرینات 
تاکتیکی باید راهکار مناسبی برای گل زدن داشته باشند. 
در این شرایط اگر پرسپولیس گل اول را بزند در ادامه بازی 
کار راحتی خواهد داشت. روز سوم اردیبهشت ماه پرسپولیس 
بازی مهمی را مقابل استقلال دارد که برنده دربی می تواند 
برای قهرمانی در لیگ برتر امیدوار شود. از سوی دیگر تساوی 
در دربی، تیم سپاهان را خوشحال می کند. در خصوص 
دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران با روسیه و کنیا به 
نظر من  باید به تیم ملی زمان بدهیم تا مربی تفکراتش را در 
تیم پیاده کند. در 2 بازی با روسیه و کنیا امیر قلعه نویی دنبال 
این بود که بازیکنانش را محک بزند و از نفرات اصلی شناخت 
پیدا کند. امیدوارم تا زمان باقی مانده تا جام ملت های آسیا، 
تیم ملی فوتبال ایران آماده این مسابقات شود و رفته رفته 
تیم بهتر خواهد شد. البته بازی های تیم ملی در جام ملت ها 
سخت خواهد بود، چون رقبای ما جلوتر ما هستند و قوی تر 

کار کرده اند.

نوری: 

خیانتی که فتحی به استقلال کرد هیچ کس نکرد! 
محمد نوری پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: زمان 
مدیرعاملی فتحی، حداکثر قرارداد استراماچونی ۵ میلیارد بود، اما 
چرا آن زمان طلبش را پرداخت نکردند که الان باید ۱۰۰ میلیارد 

باید بدهند؟
  پیروزی مقابل ذوب آهن 

محمد نوری در گفت وگو با میزان، درباره پیروزی تیم فوتبال 
استقلال در هفته بیست و چهارم لیگ برتر مقابل ذوب آهن اصفهان 
اظهار داشت: باوجود حواشی که در خصوص عدم پرداخت 
مطالبات استراماچونی و حذف از لیگ قهرمانان، قبل از دیدار با 
ذوب آهن پیش آمده بود، بازیکنان باز هم تعصب به خرج دادند و 

قدرتمندانه ۳  امتیاز دیگر را گرفتند. حتی کادرفنی 
تیم فوتبال ذوب آهن بعد از بازی در کنفرانس 
خبری اعلام کردند که پیروزی حق استقلال بود. 
ذوب آهن در کار های تدافعی خیلی خوب است 
و سخت می شود به آن ها گل زد، اما استقلال با 
شایستگی با نتیجه 2 برصفر به پیروزی رسید. وی با 
اشاره به اینکه تا هفته آخر باید برای مشخص شدن 

قهرمان صبر کرد، عنوان کرد: امتیازات ۳ 
تیم سپاهان، استقلال و پرسپولیس در 

صدر جدول بسیار نزدیک و حساس 
است و قطعاً بازی های فشرده ای را در 

هفته های باقی مانده شاهد خواهیم بود. هیچ تیمی دوست ندارد 
که به راحتی از کورس قهرمانی عقب بماند.  

  شانس قهرمانی 
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سوال که این 
تیم چقدر شانس برای قهرمانی دارد، گفت: هم اکنون شرایط فنی 
استقلال بسیار عالی است، بازیکنان آمادگی خوبی دارند و هفته ها 
روند رو به رشد خود را حفظ کرده اند و حقشان تکرار قهرمانی 
در لیگ برتر است. شرایط استقلال در هفته های اخیر نسبت به 
پرسپولیس و سپاهان خیلی بهتر بوده. حق پرسپولیس در بازی 
با مس رفسنجان پیروزی نبود و با یک پنالتی اشتباه برنده شدند. 
سپاهان هم در ورزشگاه نقش جهان اصفهان با یک گل مشکوک 

از سد صنعت نفت آبادان گذشت.
  حذف استقلال 

نوری در خصوص علت حذف تیم فوتبال استقلال 
از لیگ قهرمانان آسیا، تصریح کرد: بدهی های که از 
سال های گذشته پرداخت نشده و مدیران قبلی که 
آمدند این بدهی های را به بار آوردند، دلیل اصلی این اتفاق 
بود. این بدهی ها برای فوتبال ایران خیلی 
ناخوشایند است و به ضرر فوتبال مان 
تمام می شود. این شکایت ها کم هم 
نیست و پشت سر هم فیفا به باشگاه 

استقلال نامه می دهد که مطالبات را باید پرداخت کنند. هیچ کس 
هم نیست که از این مدیران قبلی بپرسد که این همه پولی که به 
باشگاه می آید را چطور خرج کردید؟ زمان مدیرعاملی فتحی، 
حداکثر قرارداد استراماچونی حدود ۵ میلیارد تومان بود چرا آن 
زمان طلبش را پرداخت نکردند که الان باید ۱۰۰ میلیارد تومان 

باید بدهند. خیانتی که این فرد به استقلال کرد هیچ کس نکرد!
  حاشیه سازی 

وی ادامه داد: اگر اتفاقات گذشته را نگاه کنید، قربان زاده رئیس 
خصوصی سازی برای استقلال حاشیه سازی کرد و اعلام کرد که 
آقای فلانی، ۷۰۰ میلیارد تومان از حساب خرید سهام توسط مردم 
برداشت کرده است. باید سازمان خصوصی سازی مجوز می داده 
که شخصی این پول را بردارد! چرا همان موقع که پول را برداشت 
کردند، به مردم اطلاع رسانی نکردید؟ آنهم سهامی که مردم فرش 
زیر پای شان را فروختند تا سهام تیم محبوبشان را بخرند مثل آب 

خوردن به باد دادند.
  ساپینتو 

نوری در پایان در مورد تحمل و صبر ساپینتو و ادامه همکاری 
با استقلال با وجود تعویق چندین ماهه حقوقش خاطرنشان کرد: 
ساپینتو هنوز پول نگرفته و با این کارش معرفت به خرج داده است. 
با اینکه او در صحبت هایش از این موضوع انتقاد کرد، اما همچنان 
قدرتمندانه برای قهرمانی تیم فوتبال استقلال در لیگ برتر و 
جام حذفی می جنگد. باید ممنون ساپینتو باشیم و از او خواهش 
می کنیم که در این وضعیت بد مالی استقلال باز هم تحمل کند و 
مدیران استقلال هم تلاش کنند که مطالبات این مربی که برای 

استقلال زحمت می کشد را زودتر پرداخت کنند.

علی علیپور در دیدار هفته بیستم لیگ برتر پرتغال 
مقابل فامالیکائو، از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد 
و تست های پزشکی نشان داد که رباط صلیبی 
این بازیکن پاره شده است. حالا حدود ۵۰ روز از 
این مصدومیت می گذرد و علیپور امیدوار است که 

پرقدرت تر از این فصل به میادین فوتبال برگردد. 
 وضعیت فعلی ات چطور است؟

حدود ۵۰ روز پیش مصدوم شدم و بعد از 
تست هایی که پشت سر گذاشتم، در نهایت 
مشخص شد که رباط صلیبی ام پاره شده است. 
۱۰ روز بعد از این اتفاق در شهر پورتو زانویم را 
جراحی کردم و حالا هم مراحل درمانی را پشت 
سر می گذارم. در آن صحنه که مصدوم شدم، 
زانویم صدایی نداد و حتی دوباره به زمین رفتم، 

اما درد داشتم و دیگر نتوانستم بازی کنم.
 قبول داری که در بدترین زمان ممکن 

مصدوم شدی؟
بله، من وضعیت خوبی داشتم، ولی متأسفانه 
در بدترین زمان مصدوم شدم. امسال واقعا 
بدشانسی آوردم و در ابتدای فصل هم از ناحیه 
همسترینگ مصدوم شدم و دو ماه از میادین 
دور بودم. الان دیگر به گذشته فکر نمی کنم و 
می خواهم فصل بعد پرقدرت تر از گذشته به 
میادین برگردم. آرزو می کنم هیچ ورزشکاری با 

این مصدومیت های سخت مواجه نشود.
 این اولین بار بود که با پارگی رباط 

صلیبی مواجه شدی؟
بله.

 برنامه ات برای فصل بعد چیست، آیا 
قرار است از ژیل ویسنته جدا شوی؟

من یک فصل دیگر با این تیم قرارداد دارم و 
الان فقط به این فکر می کنم که این دوران را 

پشت سر گذاشته و به آمادگی کامل برسم.
 در نیم فصل هم بحث حضور تو در 
پرسپولیس مطرح شد، آیا آنها پیشنهاد 

رسمی دادند؟
صحبت هایی شده بود، ولی پیشنهاد رسمی به 
باشگاه ما نرسید. من تحت قرارداد ژیل ویسنته 
هستم و باشگاه هم بعید بود که رضایت نامه بدهد. 
از طرفی خودم هم در شرایط خوبی قرار داشتم و 

می خواستم در اروپا بمانم.
 در مورد انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی چه صحبتی داری؟

قلعه نویی در این سال ها خودش را ثابت کرده 
و یک مربی باتجربه و کارنامه دار است. لیست تیم 
ملی هم ثابت کرد که او لیگ برتر را می بیند و 
قطعا بازیکنان لیگ برتری هم نسبت به گذشته 
انگیزه بیشتری خواهند داشت تا خودشان را 
نشان داده و برای حضور در لیگ برتر شانس 

داشته باشند.
 امیدوار هستی که در آینده به تیم ملی 

دعوت شوی؟
بله، قطعاً امیدوار هستم و دوست دارم پیراهن 

تیم ملی کشورم را بر تن کنم.
 در مورد بازی های لیگ برتر صحبت 
کن. فکر می کنی کدام تیم قهرمان لیگ 

شود؟
رقابت بین سه تیم واقعا فشرده است و چیزی 
قابل پیش بینی نیست، ولی امیدوارم در نهایت 

پرسپولیس جام را بالای سر ببرد.
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ماجرای درگیری اسپالتی و مالدینی در تونل ورزشگاه مارادونا 
بازی تیم های فوتبال ناپولی و میلان در خانه صدرنشین جدول 
رده بندی سری A یک حاشیه مهم داشت. غیرمنتظره ترین اتفاق 
هفته بیست و هشتم سری A بدون شک باخت خانگی ناپولی 
صدرنشــین برابر میلان بود. یکه تاز کورس قهرمانی با دریافت 
۴ گل متحمل بدترین باخت فصلش شــد و به تبع اعضای تیم 
میزبان از جمله سرمربی آنها لوچانو اسپالتی را تحت فشار روانی 
قرار داد. همین موضوع نیز باعث به تنش کشیدن شدن بازی شد. 
در پایان نیمه اول زمانی که اعضای دو تیم در حال بازگشت به 
رختکن ها بودند، لوچانو اسپالتی با رافائل لیائو زننده یکی از دو گل 
حریف مشاجره ای داشت که گویا دلیل آن مدل شادی پس از گل 

مهاجم پرتغالی مقابل هواداران تیم میزبان بود. اسپالتی و دیگر 
نیمکت نشینان ناپولی در همان زمان به لیائو تذکر داده بودند، اما 
این ماجرا تا زمان رفتن بازیکنان به رختکن ادامه داشت. مشاجره 
اســپالتی با لیائو با واکنش فوری پائولو مالدینی مدیرورزشی 
باشگاه میلان همراه بود و اسطوره میلانی ها از بازیکن تیمش 
حمایت کرد، البته مالدینی به یک دلیل دیگر هم بدش نمی آمد 
که به اسپالتی تذکر بدهد و آن اعتراضات مکرر سرمربی ناپولی 
به داور در جریان بازی بود. اسپالتی در پایان بازی راجع به اتفاقی 
که رخ داد، به شبکه DAZN گفت: اتفاق خاصی نبود. صحبت من 
با داور درباره کارت زردی بود که به لوبوتکا داد. داور داشت دلیلش 

را توضیح می داد و همان لحظه مالدینی با تکان دادن دستانش از 
کنار ما گذشت و می خواست طوری وانمود کند که من مدام غر 
می زنم و اعتراض می کنم. این در حالی بود که مانند فصل گذشته 
همه ما روی نیمکت مان نشســته بودیم و اعتراضی نداشتیم. 
برخلاف پیولی )سرمربی میلان( که داور به او تذکر داد، کسی 
به من تذکر نداد. من اعتراض مالدینی را دوست نداشتم و این را 
به خودش هم گفتم. او هم واکنش نشان داد. با این حال به نظر 
من مورد خاصی نبود. به هر حال او مالدینی است. من در دوران 
بازیگری ام هرگز در سطح او بازی نکردم، اما چند سالی هم تجربه 

فوتبال بازی کردن دارم.


